
 

 
ZZP.271.8.2023.AK 

Ozimek dnia, 12.06.2023r. 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Gmina 
Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
 

„Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dylakowskiej dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Biestrzynnik – km 0+195,88 do km 0+963,10” 

Zadanie realizowane w ramach naboru wniosków o dofinansowanie zadań w 2023 r. ze 
środków budżetu Województwa Opolskiego budowy i przebudowy dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych 

 
 
przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 
Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
Pytanie nr 1  
Pkt 4 zakres rzeczowy w opisie przedmiotu zamówienia jest wskazane - wykonanie podbudowy 
w-wa dolna z kruszywa łamanego o gr. po zagęszczeniu – 20 cm; - wykonanie podbudowy w-
wa górna z kruszywa łamanego o gr. po zagęszczeniu – 10 cm; Natomiast na dokumentacji 
projektowej oraz w przedmiarach jest wskazana tylko łączna warstwa 20cm podbudowy z 
kruszywa łamanego. Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie rozbieżności lub korektę.  
Odpowiedź 
W Pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia powinno być: 
- wykonanie podbudowy w-wa dolna z kruszywa  łamanego o gr. po zagęszczeniu – 10 cm; 

- wykonanie podbudowy w-wa górna z kruszywa  łamanego o gr. po zagęszczeniu – 10 cm; 

Dołączono poprawiony opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 2  
Wg opisu przedmiotu zamówienia : 33. Projektowana inwestycja zlokalizowana jest w 
miejscowości Biestrzynnik, dz. ew. nr 238/108 na terenie gminy Ozimek, powiat opolski, 
województwo opolskie. Jest to droga gminna wewnętrzna o dosyć dużym natężeniu ruchu oraz 
bardzo złym stanie technicznym. Zwracamy się z prośbą o przedstawienie wyniku pomiaru 
ruchu bądź przedstawienia średniodobowego ruchu pojazdów dla prawidłowej oceny 
wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu.  
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada pomiarów natężenia ruchu. Na podstawie książki drogi z 2021 roku 
- średnia wielkość ruchu dobowego pojazdów na ul. Dylakowskiej wynosi 27 pojazdów na dobę 
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Pytanie nr 3  
Wg opisu przedmiotu zamówienia: 19. Przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie prace 
wchodzące w zakres procesu budowlanego, realizację robót budowlanych wraz z dostawą i 
montażem sprzętu i urządzeń, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, wykonanie 
dokumentacji powykonawczej wraz z inwentaryzacją geodezyjną.  
Zwracamy się z prośba o korektę zapisu, zgodnie z zapisami ustawy Prawo Budowalne rozdział 
5c dot. Zakończenia budowy inwestor dokonuje zgłoszenia zakończenia robót bądź występuje 
z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie jeżeli takie jest nałożone w 
warunkach w decyzji o pozwoleniu na budowę. 
Odpowiedź  
Inwestor dokona zgłoszenia zakończenia robót bądź wystąpi z wnioskiem o wydanie decyzji o 
pozwoleniu na użytkowanie . 
Dołączono poprawiony opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 4 
Proszę o załączenie specyfikacji technicznej warstwy mieszanki mineralno-asfaltowej 
ścieralnej- dwa razy załączona jest wiążąca? 
Odpowiedź 
Dołączono specyfikację techniczną warstwy mieszanki mineralno-asfaltowej ścieralnej. 
 
 
Ponadto: 

1) Załączono kompletną dokumentację dostępną dokumentacja Biestrzynnik ul. 
Dylakowska - aktualizacja projektu.zip 

2) Załączono poprawiony załącznik nr 1 
  

/-/ Mirosław Wieszołek  
Burmistrz Ozimka 


